Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              от 15 апреля 2020 года                                                       № 39

		О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 17.06.2019 № 70-П «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района»

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства              и потребления», решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 22.06.2012 года № 36-211 «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района», постановлением администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25.03.2019 года «О порядке создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, формирования и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района, на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 17.06.2019 № 70-П «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района» (с изменениями от 16.01.2020, от 04.03.2020) следующие изменения:

1.1. строки 41, 43, 45, 46 приложения 2 к постановлению «РЕЕСТР мест накопления твердых коммунальных отходов  населенных пунктов с контейнерными площадками на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района» изложить в новой редакции (приложение).
   2. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района  www.mokrapivna.ru.

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
  Крапивенское Щекинского района

А.В. Чеченкин
Исп. Азарова Т. М.

Тел. 8 (4871)71-0-38

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от 15.04.2020 № 39

РЕЕСТР

мест накопления твердых коммунальных отходов  населенных пунктов с контейнерными площадками на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района

	№ п/п
	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о техничеcких характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО (для юр. лиц - указываются полное наименование, ОГРН, фактический адрес управляющей компании либо органа местного самоуправления либо организации; для ИП - ФИО, ОГРН, адрес регистрации, для физ.лиц - ФИО, адрес регистрации, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО , которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО (указываются одно или несколько объектов (МКД, ИЖС, здание, иной капитальный объект) либо территория (часть территории) поселения)

	Адрес
	Географические координаты (широта, долгота)
	Вид ограждения
	Вид покрытия (бетон, асфальт, отсутствует)
	Площадь, м² (при отсутствии покрытия - площадь не определена)
	Размещенные контейнеры
	Размещенные бункеры
	Контейнеры, планируемые к размещению
	Бункеры, планируемые к размещению

	Кол-во (указывается общее количество)
	Объем, м³ (указывается общий объем всех контейнеров)
	Кол-во (указывается общее количество)
	Объем, м³ (указывается общий объем всех бункеров)
	Кол-во (указывается общее количество)
	Объем, м³ (указывается общий объем всех контейнеров)
	Кол-во (указывается общее количество)
	Объем, м³ (указывается общий объем всех бункеров)

	Село Крапивна

	41
	 с. Крапивна, ул. Полевая (вблизи дома № 14)
	37.68288552761078
	54.1953581571579
	профлист
	бетон
	11,2
	3
	3,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ОГРН 1067151001444, 301233 Тульская область Щекинский район с. Крапивна ул. Советская, д. 34
	с. Крапивна, ул. Полевая дома с № 1 по № 14, ул. Коммунаров дома с № 62 по № 80, ул. Октябрьская с дома № 23 по № 54, ИП Чернов В. В.»

	43
	 с. Крапивна, ул. Октябрьская (напротив дома № 9)
	37.1590231
	53.9414899
	профлист
	бетон
	11,2
	3
	3,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ОГРН 1067151001444, 301233 Тульская область Щекинский район с. Крапивна ул. Советская, д. 34
	с. Крапивна, ул. Октябрьская дома с № 1 по № 20, ул. Коммунаров дома с № 42 по № 60, ИП Пигалов С.С.

	45
	с. Крапивна, ул. К. Либкнехта  (2 шт.)
	37.15232467651367
	53.94058609008789
	профлист
	бетон
	2*13,44
	10
	11,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ОГРН 1067151001444, 301233 Тульская область Щекинский район с. Крапивна ул. Советская, д. 34
	с. Крапивна, ул. К. Либкнехта дома № 2-7, Г. Успенского дома № 18-42, ул. Советская дома № 21-40, ИП Борисова К. С., СПК «Крапивенский» ИП Нездведская И. В., ИП Сварыгин Г.В., ИП Молчанова О. В., ИП Баранова Л. М., ИП Федченкова Н. А., ИП Наумкина О. А

	46
	с. Крапивна ул. Пионерская (на въезде с ул. Шоссейная)
	37,146756
	53,940984
	профлист
	бетон
	11,2
	4
	3,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ОГРН 1067151001444, 301233 Тульская область Щекинский район с. Крапивна ул. Советская, д. 34
	с. Крапивна ул. Алимкина дома 15-16; ул. Пионерская дома № 4, 8, ул. Школьная дома № 1-3, АО «Березка»